PAGE  
2

                                                             

                                              
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	21.09.2011
	   м. Кривий Ріг                                    
	             № 427


   ⌐                                                                      ¬
 Про надання статусу дитини-сироти

 неповнолітньому Васильченку О. Г.

 та внесення змін до рішення  виконкому 
 Саксаганської районної у місті  ради  від 
 17.03.2010 № 104  ,,Про надання статусу 
 дитини, позбавленої батьківського піклу-

 вання, неповнолітньому Васильченку О. Г.,
 встановлення над ним піклування та
 збереження за дитиною житла”
 _____________________________________

Розглянувши  подання  служби  у  справах  дітей про надання неповноліт-

ньому Васильченку Олегу Геннадійовичу, 15 березня 1996 року народження,  статусу дитини-сироти, беручи до уваги висновок комісії з питань захисту прав дитини, виконком районної у місті  ради встановив:
- рішенням виконкому Саксаганської районної у місті  ради від 17.03.2010 № 104  ,,Про надання статусу дитини, позбавленої батьківського піклування, неповнолітньому Васильченку О. Г., встановлення над ним піклування та збере-ження за дитиною житла” піклувальником над неповнолітнім Васильченком Олегом Геннадійовичем, 15 березня 1996  року народження, було призначено гр. Півень Галину Прокопівну у зв’язку з тим, що його батьки, гр. Півень Геннадій Іванович та гр. Васильченко Людмила Миколаївна були позбавлені батьківських прав;

- мати дитини гр. Васильченко Людмила Миколаївна померла 15 березня 2011 року  (актовий запис за № 327 від  17 березня 2011 в Центрально-Місько-му відділі державної реєстрації актів цивільного стану Криворізького міського управління юстиції Дніпропетровської області);

- батько дитини, гр. Півень Геннадій Іванович, помер 13 серпня 2011 року (актовий запис за № 25 від  17 серпня 2011 у виконавчому комітеті Христофо-рівської селищної ради Криворізького району Дніпропетровської області).

Керуючись ст.ст. 243, 244, 247, 249 Сімейного кодексу України, ст.ст. 56, 61, 62, 63, 67 Цивільного кодексу України, пунктами 22, 23, 42, 47  Постанови  Ка-бінету Міністрів України  від  24.09.2008  №  866  „Питання діяльності  органів опіки та піклування, пов'язаної із захистом прав дитини”, рішенням Криворізької міської ради від  30.03.2011 № 259 ,,Про обсяг і межі повноважень районних у місті  рад  та  їх  виконавчих  органів”,  виконком  районної  у місті  ради  ВИРІШИВ:

1. Надати неповнолітньому Васильченку Олегу Геннадійовичу, 15 берез-ня 1996 року народження, статус дитини-сироти.

2. Вважати таким, що втратив чинність, пункт 1 рішення виконкому Сак-саганської районної у місті  ради від 17.03.2010 № 104  ,,Про надання статусу дитини,   позбавленої  батьківського  піклування,  неповнолітньому  Васильчен-

ку О. Г.,  встановлення над ним піклування та збереження за дитиною житла”.
          3. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на службу у справах дітей (Сироватка І. В.), контроль – на заступника голови районної у місті ради з питань діяльності  виконавчих органів ради Скляр С. Л.
Голова районної у місті ради                                                              В. Беззубченко
_961228874.unknown

